
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主   催：豊岡市/豊岡市民プラザ・NPO 法人プラッツ 

お 問 合 せ：豊岡市民プラザ TEL ０７９６－２４－３０００ 

Ｕ Ｒ Ｌ：http://platz-npo.com    E-mail  info@platz-npo.com 

 

サロンコンサート出演者募集！ 

 豊岡市民プラザでは、サロンコンサートに出演される方を募集しています。 

 詳しくは、総合事務室でお尋ねください。又はお電話下さい。 

ジャンルを問わず、とにかく音楽・歌

うことが大好きなゆかいな仲間たちが集

まりました。今日は皆さんと一緒に楽し

みたいと思っています。 

市民プラザは、新型コロナウイルスによる非常事態宣言に基づく兵庫県の休業要請により、 

4月 16日より臨時休館致しておりましたが、宣言解除により段階的な使用が可能となり、 

5月 25日からは、ほっとステージを含め全館開館となりました。（一部制限があります。） 

兵庫県の対処方針と、劇場・音楽堂等のガイドラインに沿った運営をおこなってまいります。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただき当館文化事業をご支援賜りますようお願

い申し上げます。 


